СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            Проект

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

__ ____________ 20__ года №_____________

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального округа

Крюково от 02.12.2021 г. №12/70-СД «О порядке

организации и проведения публичных слушаний

в муниципальном округе Крюково

В    соответствии   с    Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов муниципального округа Крюково решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального

округа Крюково от 02.12.2021 г. №12/70-СД «О порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном округе Крюково» дополнив пунктом 16.1 и

пунктом 16.2 приложения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном округе Крюково» к решению в следующей редакции:

«16.1. Проект правового акта, вынесенный на обсуждение, подлежит размещению

на официальном сайте муниципального округа Крюково с учетом положений

Федерального закона от 9 февраля 2009 года №  8-ФЗ «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления».

16.2. Со дня размещения на официальном сайте муниципального округа Крюково в

разделе «Публичные слушания» решения о назначении публичных слушаний и до дня

проведения публичных слушаний (включительно) жители имеют право внести свои

замечания и предложения к проекту правового акта одним из следующих способов:

- почтовой связью по адресу, определенному решением о назначении публичных

слушаний, с указанием контактной информации;

- электронной почтой по адресу munsobr@mo-krukovo.ru с указанием контактной

информации.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Крюково.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Крюково Федотову Наталию Николаевну.

   Глава муниципального округа Крюково                                       Н.Н.Федотова

mailto:munsobr@mo-krukovo.ru